様式第６号（第７条関係）

岬町教育委員会後援名義使用承認事業実施報告書

 年   月   日

岬町教育長 様

申請団体所在地

団体名

代表者職・氏名

電話番号

 年  月  日付   第   号で承認していただいた事業が、下記のとおり終了しまし

たので報告します。

記

１ 行事名

２ 実施期間

３ 実施場所

４ 主催（共催を含む）者名

５ 後援・協賛の行政機関及び団体名（ただし、岬町教育委員会を除く）

６ 事業の内容

７ 事業の効果

８ 添付資料（開催要項・収支決算書・プログラム・ポスター等の参考資料を添付してください。）